
  

 
ZARZĄDZENIE NR 255/2015/P 

 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
z dnia 4 września 2015 r. 

 
w sprawie wytycznych do opracowania planów finansowych  na  2016 rok 

 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.1318 z 2014 r. poz. 379, poz.1072) Uchwały Nr LXXII/886/10 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej oraz Uchwały Nr XIII/120/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 
lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice  
zmienionej Uchwałą Nr XIV/128/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr XIII/120/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lipca 2011 r. w 
sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dla Gminy Miejskiej Pabianice  zarządza się, 
co następuje:  
 
 §1.Przyjmuje się założenia do projektu budżetu Gminy Miejskiej Pabianice na 2016 rok 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 §2.Ustala się wzory materiałów  planistycznych do opracowania projektu budżetu na 
2016 rok stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 §3. Ustala  się  termin  złożenia  projektów   planów    finansowych   na    2016  rok do   
Referatu Budżetu i  Analiz   Urzędu   Miejskiego   w    Pabianicach na dzień 12 października 
2015 roku. 
 
 §4. Uchyla się Zarządzenie nr 230/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  15 
września 2014 r. w sprawie wytycznych do opracowania planów finansowych na 2015 rok. 
 
 §5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 §6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 
 
 


